
HP 920XL (CD973AE, purpurová)

cena vč DPH: 603 Kč
cena bez DPH: 499 Kč

Kód zboží (ID): 29524

PN: CD973AE

Záruka: 24 měsíců

HP Ink No 920XL / CD973AE je purpurová inkoustová kazeta, která je určená po
tiskárny tiskárny HP Officejet 6500. Kvalitní originální inkoust poskytuje kapacitu
700 stran při 5% pokrytí, konzistentní kvalitu tisku a spolehlivý provoz. Při volbě
této originální inkoustové kazety HP navržené pro příležitostný tisk menšího
množství dokumentů oceníte výhody jejího použití. Azurové inkoustové kazety HP
920XL tisknou pomocí inkoustů HP Officejet profesionální barevné dokumenty při
nižších nákladech než laserové kazety. Originální inkousty HP mají speciální složení,
díky němuž můžete při použití papírů s logem ColorLok tisknout rychleschnoucí
dokumenty. Specifikace: Barva: purpurová Kapacita: 700 stran Záruka: 24 měsíců

<b>HP Ink No 920XL / CD973AE je purpurová inkoustová kazeta</b>, která je
určená po tiskárny tiskárny HP Officejet 6500. Kvalitní originální inkoust poskytuje
kapacitu <b>700 stran</b> při 5% pokrytí, konzistentní kvalitu tisku a spolehlivý
provoz. Při volbě této originální inkoustové kazety HP navržené pro příležitostný
tisk menšího množství dokumentů oceníte výhody jejího použití.

Azurové inkoustové kazety HP 920XL tisknou pomocí inkoustů HP Officejet
<b>profesionální barevné dokumenty</b> při nižších nákladech než laserové
kazety.

Originální inkousty HP mají speciální složení, díky němuž můžete při použití papírů
s logem ColorLok tisknout rychleschnoucí dokumenty.

<b><span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>



</b> Barva: purpurová
Kapacita: 700 stran
Záruka: 24 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

